2021年12月15日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ブ ラ ス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  河 合  達 明

（コード番号：2424 東証・名証第一部）

問 合 せ 先  専 務 取 締 役  河 合  智 行

  （TEL 052-446-5338）

新規出店に関するお知らせ

 当社は、静岡県静岡市に新たにドレスショップを出店することを決定いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．店舗概要

    施 設 名       ビードレッセ 静岡店

    所 在 地       静岡県静岡市駿河区曲金６丁目10-14

    開 業 時 期       2022年４月（予定）

２．出店の概要

 当社衣裳店の出店は５店舗目となります。ビードレッセでは、「それぞれの新郎新婦にとって最高の結婚式

を創る」という経営理念に基づき、ドレスコーディネーター自らが国内外で買い付けた高付加価値ドレスを提

供しております。結婚式場をドミナント展開している静岡エリアに出店し、内製化率を引き上げ、当社結婚式

の付加価値向上とともに顧客満足度向上に繋げます。

３．今後の見通し

 本出店が業績に与える影響については、2022年７月期業績予想に織り込んでおります。

以上